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15 juni 2018
Uitslag van Groep D SportGridTime
Groep DEFGH

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hInschrijver Laps
39 Danny van der Sluis 1:45.412 10  1 155,5611

50 Arne de Wintere 1:47.133 10 1.721 2 1.721 153,0610

28 Rinze Luimstra 1:47.669 10 0.536 3 2.257 152,3010

58 Cliff Kloots 1:48.024 2 0.355 4 2.612 151,805

30 Frank Nieman 1:48.047 8 0.023 5 2.635 151,779

12 Corne Heikamp 1:48.660 7 0.613 6 3.248 150,918

32 Thijs Peeters 1:48.743 9 0.083 7 3.331 150,8010

37 Ferry van Rijn 1:48.847 3 0.104 8 3.435 150,654

7 Ivar Doornbos 1:48.921 9 0.074 9 3.509 150,559

48 Manuel Wienen 1:49.145 10 0.224 10 3.733 150,2410

3 Guus Boes 1:49.225 6 0.080 11 3.813 150,138

26 Joris Lentfert 1:49.476 10 0.251 12 4.064 149,7910

25 Bas Leneman 1:49.585 9 0.109 13 4.173 149,6410

41 Eduard Troost 1:50.396 8 0.811 14 4.984 148,549

10 Renzo van Emmerik 1:50.751 6 0.355 15 5.339 148,066

47 Jolanda van Westrenen 1:51.144 9 0.393 16 5.732 147,549

6 Gregory Dewilde 1:51.299 8 0.155 17 5.887 147,339

24 Frank de Lange 1:52.014 8 0.715 18 6.602 146,398

59 Jeroen Hilster 1:52.551 9 0.537 19 7.139 145,6910

43 Michel Visser 1:52.843 7 0.292 20 7.431 145,3210

33 Ami van Poederooijen 1:53.624 9 0.781 21 8.212 144,329

42 Kenny Tournel 1:53.867 8 0.243 22 8.455 144,019

1 Nils Akesson 1:53.887 9 0.020 23 8.475 143,9810

45 Robert Voogd 1:54.154 9 0.267 24 8.742 143,659

2 Mattias Bengtsson 1:54.805 6 0.651 25 9.393 142,837

21 Rene Kroeze 1:55.114 4 0.309 26 9.702 142,454

18 Reinier Saris 1:55.118 9 0.004 27 9.706 142,4510

16 Kirsi Kainulainen 1:55.550 4 0.432 28 10.138 141,916

8 Jan Willem van Egteren 1:56.308 8 0.758 29 10.896 140,999

46 Erwin de Vries 1:57.435 3 1.127 30 12.023 139,635

4 Arno van den Bosch 1:58.904 4 1.469 31 13.492 137,916

15 Stefan Immohr 2:02.520 2 3.616 32 17.108 133,842

55 Mieke Abbink 2:03.775 6 1.255 33 18.363 132,489

34 Robert Preuth 2:13.179 7 9.404 34 27.767 123,138

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:45.412  in ronde  10  door nr. 39 : Danny  van der Sluis ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  
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